CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
— GABINETE PARLAMENTAR

ANTÔNIO MARCOS RAM

Prot ocolado —ohn %º.ª,
“ b&'«-'* .

PROJETO DE LEI Nº 09/2018. Em% [2N8 e É

Dá denominação oficial a logradouro público e dá outras
providências.

Art. 1º. Fica denominada, oficialmente, Rua Carlos Drummond de

Andrade, antiga Travessa São Gonçalo, Beco 1, o logradouro público

localizado no Bairro São Gonçalo.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 22 de fevereiro de 2018.

/ 1

ZÁ&ÃQ MA ,A/.;W, ” —(Zé/
/Antônio Marcos Ramos de Ffeitas